
KÁVA
Espresso
Espresso lungo 
Espresso doppio
Flatwhite
Americano
Espresso macchiato
Latte macchiato
Cappucino
Cappucino grande
Vídeňská káva
Alžírská káva
Turecká káva
Ledová káva
Mléko do kávy
Šlehačka
Příchuť do kávy
Rostlinné mléko
Frappé

48,-
48,-
84,-
91,-
48,-
53,-
71,-
61,-
84,-
71,-
91,-
48,-
84,-
5,-

20,-
10,-
15,-
57,-

NEALKOHOLICKÉ 
NÁPOJE
Coca-cola
/Coca-cola zero
Fanta
Tonic Kinley
Ledový čaj Fuze Tea 
Cappy
Kubík Waterrr
Fruko Relax
Limonáda ze sirupu 
od sedmikrásky
(sirup, soda, na požádání 
ovoce a led)
Natura neperlivá
Rajec jemně perlivá
Karafa vody

0,5 l / 45,-

0,5 l / 45,-
0,33 l / 35,-
0,5 l / 45,-

0,33 l / 50,-
0,5 l / 30,-
0,2 l / 20,-

0,5 l / 65,-

0,75 l / 35,-
0,75 l / 35,-

1 l / 40,-

TEPLÉ NÁPOJE
Čaj porcovaný
Čerstvý čaj zázvor/máta
Horká čokoláda
Horká čokoláda 
se šlehačkou
Med

45,-
55,-
62,-

77,-
10,-

OBČERSTVENÍ
Párek v rohlíku
Toust (šunka, sýr, kečup)
Panini šunka a sýr
(šunka, sýr, kečup)

45,- 
55,- 
70,-

ALKOHOLICKÉ 
NÁPOJE
Pivo Bernard 10°
Víno JP. chenet
Aperol Spritz
Birell

0,5 l / 30,-
0,25 l / 59,-
0,3 l / 109,-
0,5 l / 37,-

DEZERTY
Dortík dle denní nabídky
Donut
Smajlík
Kopečková zmrzlina
Kuličková zmrzlina

72,-
30,-
25,-
30,-
90,-

Aktuální nabídku naleznete na našem baru
Informace o alergenech u obsluhy


